Insalate - Salate

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

Verde e Rucola
Gruner Salat, Rucola und Zwiebeln

Mista

Gemischter Salat (Griinsalat, Tomaten, Gurken, Mais, Karotten,
Bohnen und Zwiebeln)

Pescatore
Gemischter Salat mit Lachs und Garnelen

Tacchino
Gemischter Salat mit Putenfleisch

Caprese
Tomatensalat mit Mozzarella

Capricciosa
Gemischter Salat mit Thunfisch und Ei

Pecorino
Gemischter Salat mit Feta-Kéase

Casa
Gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken,
Artischocken, Oliven und Gaudakase

6,50 €

6,50 €

10,50 €

9,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

Alle Salate servieren wir lhnen mit Italienischer Sauce oder

auf Wunsch gerne mit Joghurt-Sauce




Pizze

30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

Margherita

Tomaten und Kéase

Funghi

Tomaten, Kase und frischen Champignons

Prosciutto
Tomaten, Kdase und gek. Schinken

Salame
Tomaten, Kase und Salami

Montanara
Tomaten, Kase, Spinat, Brokkoli und Zucchini

Tonno
Tomaten, Kase und Thunfisch (auf Wunsch mit Zwiebeln)

Carbonara
Tomaten, Kdse, Speck, Spiegelei und Parmesankdse

Mista

Tomaten, Kase, Schinken,
Salami und frischen Champignons

Tacchino
Tomaten, Kase, Putenfleisch, Zwiebeln und Paprika

Napoli
Tomaten, Kase, Sardellen, Oliven,
Knoblauch und Zwiebel

Inferno

Tomaten, Kase, Sardellen, Kapern,
Knoblauch und Peperoni (scharf)

6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €




Pizze

41)

42)

43)

44)

45)

46)

47)

48)

49)

50)

Carpaccio
Tomaten, Mozzarella, Carpaccio, Rucola und Parmesan

Spinaci e Aglio

Tomaten, Kase, Spinat und Knoblauch

Quattro Stagioni

Tomaten, Kase, frischen Champignons,
Salami, Thunfisch und Schinken

Chef

Tomaten, Kase, Schinken, frischen Champignons,
Artischocken und Paprika

Calzone
Geschlossene Pizza mit Tomaten, Kase,
gek. Schinken, Champignons, Artischocken, Spinat und Salami

Scampi
Tomaten, Kadse, Knoblauch und Krabben

Rustica
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken,
Rucola und Parmesankase

Frutti di Mari

Tomaten, Kdase und Meeresfriichte

Salmone
Tomaten, Kase, Lachs und Rucola

Gambero
Tomaten, Kase, Garnelen, Knoblauch und Spinat

11,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

11,50 €

11,50 €

10,50 €

11,00 €




Pasta - Penne oder Spaghetti

60)

61)

62)

63)

64)

65)

66)

67)

68)

69)

70)

Bolognese
Pasta mit Fleischsauce

Tonno, Gamberetti, Aglio e Rucola

Pasta mit Thunfisch, Krabben, Knoblauch,
frische Tomaten und Rucola

Aglio, Olio, Peperoncino e Rucola

Pasta mit Ol, Knoblauch und Peperoni (scharf),
Rucola und Parmesankaése

Carbonara
Pasta mit Speck und Ei in Sahnesauce

Amatriciana
Pasta mit Speck und Zwiebel in Tomatensauce

Pizzaiola
Pasta mit Kapern, Oliven und Oregano
in Tomatensauce

Frutti di Mare

Pasta mit Meeresfriichten, Knoblauch
Olivenol und frischen Tomaten

Montanara
Pasta mit Brokkoli und Zucchini
in Tomaten-Sahnesauce

Gorgonzola, Tacchino e Rucola
Pasta mit Gorgonzolakase, Putenfleisch
und Rucola in Sahnesauce

Casa
Pasta mit frischen Champignons und Krabben
in scharfer Tomatensauce

Arrabiata
Pasta mit Zwiebel in scharfer Tomatensauce

7,50 €

10,50 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

10,50 €

8,50 €

10,50 €

9,50 €

8,00 €




Pasta - Tagliatelle

80) Pesto 10,50 €
Tagliatelle mit frischen Tomaten,
Knoblauch, Oliven6l, Rucola und Parmesankaése
81) Salmone 10,50 €
Tagliatelle mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce
82) Il Trio 11,50 €
Tagliatelle mit fr. Champignons, Garnelen
und frischen Tomaten (scharf und mit Knoblauch)
Pasta - Tortellini
90) Panna 8,00 €
Tortellini mit Schinken in Sahnesauce
Risotto - Reisgerichte
100) Funghi e Tacchino 10,50 €
Reisgericht mit frischen Champignons und
Putenfleisch in Sahnesauce
101) Marinara 10,50 €

Reisgericht mit Krabben und Lachs
in Tomaten-Sahnesauce




Pasta al Forno - Uberbackene

Spezialitaten

110)

111)

112)

113)

114)

115)

116)

117)

Lasagne (hausgemacht)
Nudelauflauf mit Schinken und gem. Hackfleisch in
Tomaten-Sahnesauce

Cannelloni (hausgemacht)

Nudelrollen gefiillt mit Spinat und gem. Hackfleisch
in Tomaten-Sahnesauce

Tortellini Gratinati
Tortellini mit Schinken und Brokkoli
in Fleisch-Sahnesauce

Penne Gratinati
Penne mit Schinken und Ei
in Fleisch-Sahnesauce

Tris di Pasta

Drei Nudelsorten (Tortellini, Penne und Lasagne)
in Fleisch-Sahnesauce

Penne alle Verdure

Penne mit Spinat, Brokkoli und fr. Champignons
in Sahnesauce

Spaghetti al Forno

Spaghetti mit Spinat und Gorgonzola in Sahnesauce

Penne con Tacchino

Penne mit Putenfleisch und frischen Champignons
in Tomaten-Sahnesauce

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €




