Insalate - Salate

20)	Verde e Rucola Grüner Salat, Rucola und Zwiebeln	6,50 €
21)	Mista Gemischter Salat (Grünsalat, Tomaten, Gurken, Mais, Karotten, Bohnen und Zwiebeln)	6,50 €
22)	Pescatore Gemischter Salat mit Lachs und Garnelen	10,50 €
23)	Tacchino Gemischter Salat mit Putenfleisch	9,50 €
24)	Caprese Tomatensalat mit Mozzarella	7,50 €
25)	Capricciosa Gemischter Salat mit Thunfisch und Ei	8,50 €
26)	Pecorino Gemischter Salat mit Feta-Käse	8,50 €
27)	Casa Gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken, Artischocken, Oliven und Gaudakäse	9,50 €

Pizze

30)	Margherita Tomaten und Käse	6,50€
31)	Funghi Tomaten, Käse und frischen Champignons	7,50 €
32)	Prosciutto Tomaten, Käse und gek. Schinken	7,50 €
33)	Salame Tomaten, Käse und Salami	7,50 €
34)	Montanara Tomaten, Käse, Spinat, Brokkoli und Zucchini	8,50€
35)	Tonno Tomaten, Käse und Thunfisch (auf Wunsch mit Zwiebeln)	9,00€
36)	Carbonara Tomaten, Käse, Speck, Spiegelei und Parmesankäse	9,00€
37)	Mista Tomaten, Käse, Schinken, Salami und frischen Champignons	9,00 €
38)	Tacchino Tomaten, Käse, Putenfleisch, Zwiebeln und Paprika	9,50€
39)	Napoli Tomaten, Käse, Sardellen, Oliven, Knoblauch und Zwiebel	9,00 €
40)	Inferno Tomaten, Käse, Sardellen, Kapern, Knoblauch und Peperoni (scharf)	9,00€

Pizze

41)	Carpaccio Tomaten, Mozzarella, Carpaccio, Rucola und Parmesan	11,50 €
42)	Spinaci e Aglio Tomaten, Käse, Spinat und Knoblauch	8,50 €
43)	Quattro Stagioni Tomaten, Käse, frischen Champignons, Salami, Thunfisch und Schinken	9,00 €
44)	Chef Tomaten, Käse, Schinken, frischen Champignons, Artischocken und Paprika	9,00€
45)	Calzone Geschlossene Pizza mit Tomaten, Käse, gek. Schinken, Champignons, Artischocken, Spinat und Salami	9,50 €
46)	Scampi Tomaten, Käse, Knoblauch und Krabben	9,50 €
47)	Rustica Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesankäse	11,50€
48)	Frutti di Mari Tomaten, Käse und Meeresfrüchte	11,50 €
49)	Salmone Tomaten, Käse, Lachs und Rucola	10,50€
50)	Gambero Tomaten, Käse, Garnelen, Knoblauch und Spinat	11,00€

Pasta – Penne <u>oder</u> Spaghetti

60)	Bolognese Pasta mit Fleischsauce	7,50 €
61)	Tonno, Gamberetti, Aglio e Rucola Pasta mit Thunfisch, Krabben, Knoblauch, frische Tomaten und Rucola	10,50 €
62)	Aglio, Olio, Peperoncino e Rucola Pasta mit Öl, Knoblauch und Peperoni (scharf), Rucola und Parmesankäse	9,00 €
63)	Carbonara Pasta mit Speck und Ei in Sahnesauce	8,50 €
64)	Amatriciana Pasta mit Speck und Zwiebel in Tomatensauce	8,50 €
65)	Pizzaiola Pasta mit Kapern, Oliven und Oregano in Tomatensauce	8,50 €
66)	Frutti di Mare Pasta mit Meeresfrüchten, Knoblauch Olivenöl und frischen Tomaten	10,50 €
67)	Montanara Pasta mit Brokkoli und Zucchini in Tomaten-Sahnesauce	8,50 €
68)	Gorgonzola, Tacchino e Rucola Pasta mit Gorgonzolakäse, Putenfleisch und Rucola in Sahnesauce	10,50 €
69)	Casa Pasta mit frischen Champignons und Krabben in scharfer Tomatensauce	9,50 €
70)	Arrabiata Pasta mit Zwiebel in scharfer Tomatensauce	8,00 €

Pasta - Tagliatelle

80) Pesto
 Tagliatelle mit frischen Tomaten,
 Knoblauch, Olivenöl, Rucola und Parmesankäse
81) Salmone
 Tagliatelle mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce
82) Il Trio
 Tagliatelle mit fr. Champignons, Garnelen

und frischen Tomaten (scharf und mit Knoblauch)

Pasta - Tortellini

90) Panna
Tortellini mit Schinken in Sahnesauce
8,00 €

Risotto - Reisgerichte

100) Funghi e Tacchino

 Reisgericht mit frischen Champignons und Putenfleisch in Sahnesauce

 101) Marinara

 Reisgericht mit Krabben und Lachs in Tomaten-Sahnesauce

Pasta al Forno - Überbackene Spezialitäten

110)	Lasagne (hausgemacht) Nudelauflauf mit Schinken und gem. Hackfleisch in Tomaten-Sahnesauce	9,50 €
111)	Cannelloni (hausgemacht) Nudelrollen gefüllt mit Spinat und gem. Hackfleisch in Tomaten-Sahnesauce	9,50 €
112)	Tortellini Gratinati Tortellini mit Schinken und Brokkoli in Fleisch-Sahnesauce	9,50€
113)	Penne Gratinati Penne mit Schinken und Ei in Fleisch-Sahnesauce	9,50 €
114)	Tris di Pasta Drei Nudelsorten (Tortellini, Penne und Lasagne) in Fleisch-Sahnesauce	10,00€
115)	Penne alle Verdure Penne mit Spinat, Brokkoli und fr. Champignons in Sahnesauce	9,50€
116)	Spaghetti al Forno Spaghetti mit Spinat und Gorgonzola in Sahnesauce	9,50€
117)	Penne con Tacchino Penne mit Putenfleisch und frischen Champignons in Tomaten-Sahnesauce	10,00€